per i motivi espressi in narrativa, qui integralmente richiamati,

1. di impegnare, in favore dell’impresa Tirrena Costruzioni Generali s.r.l. (cod. ben. 70807 - 

C.F. e P. IVA 00639030535), con sede in Grosseto (GR), alla Via Birmania n. 150, l’importo di 

€ 27.769,90 (ventisettemilasettecentosessantanove/90), attingendo dall’impegno n. 2023/4740, 

che presenta la necessaria disponibilità;

2. di approvare il nuovo quadro economico dell’opera venutosi conseguentemente a determinare 

per effetto dell’aumento eccezionale dei prezzi dei materiali ai sensi dell’art.